Contratação de atração musical (I,éo Foguete), para realização de 01 (um) show no 
dia 02/05/2025, com duração de 1h40m, em comemoração alusiva ao 37° Aniversário de Emancipação 
Política do Município de Croatá/CE. LÉO FOGUETE PRODUÇÕES LTDA, inscrita no CNPJ n° 
57.788.131/0001-00. VALOR: R$ 180.000,00 (cento e oitenta mil reais). 

Croata - CE, 19 de Dezembro de 2024. 

Eliana Bezerra eitosa Araujo 
Secretária Municipal de Cultura e Turismo